PRODUKTDATENBLATT

ER-APB 60 VZ

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfuhrung
Fordervolumen
Drehzahl

Luftrichtung
Drehzahlsteuerbar
SEC average
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Leistungsaufnahme
IMax

Schutzart
Netzzuleitung
Einbauort

Einbauart

Systemart

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse
Brandschutz
Absperrvorrichtung
Anschlussdurchmesser
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung

Tiefe mit Verpackung

‘

0084.0157

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Aufputzventilator mit Brandschutz-Metall-Absperrklappe zur
Entliftung, Fordervolumen 61 m3/h, mit Verzégerungszeit-

schalter

Einsatzbeispiele

Bad, Kiiche, Mehrfamilienhaus, Aufenthaltsraum, Esszimmer

Verzdgerungszeitschalter
61 m3h

1.250 1/min

Entliftung

-3,62 kWh/(m2*a)

230V

50 Hz

21W

0,17 A

IP X5

5x 1,5 mm?

Wand / Decke

Aufputz

dezentral

Kunststoff

verkehrsweif3, &hnlich RAL 9016
2,13 kg

2,69 kg

ISO Coarse 30 % (G2)

ja

integrierte Metall-Absperrklappe mit Ausléseeinrichtung
75 mm /80 mm

236 mm

236 mm

217,5mm

255 mm

335 mm

255 mm
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Fordermitteltemperatur bei lyax 40 °C

Nachlaufzeit 6 min

Einschaltverzégerung 50s

Schalldruckpegel 43 dB(A) (Angabe gemal DIN 18017-3 bei einer agivalenten Ab-

sorptionsflache A = 10 m?)

Zulassungsnummer Z-51.1-45
Verpackungseinheit 1 Stuck
Sortiment B

GTIN (EAN) 4012799841579

Schallleistungspegel im Oktavspektrum
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Lwa7 = Gehduse- und Freiansaug-Schallleistungspegel in dB
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Mafl3zeichnung [mm]
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